山西省产教融合促进会
产教融合〔2024〕004 号

附件 1：《山西省产教融合促进会个人会员名单》

附件 2：《山西省产教融合促进会单位会员名单

联系人：杨霞清

公示期内，会员可通过电话的形式反映情况。如对公示的《会员

名单》有异议的，请在公示期内向换届选举委员会提出。我们将严格

根据社会团体管理条例、山西省《社会团体换届选举工作指引》、

《山西省产教融合促进会章程》的有关规定，本促进会决定于 2024

年 5 月进行换届，为体现公开、公平、公正原则，现将山西省产教

关于“山西省产教融合促进会会员名单公示”
的通知

各会员：

融合促进会会员名单予以公示。公示名单见附件。

遵守有关纪律，履行保密义务，欢迎广大会员予以监督。

联系电话：0351-2559898 13834244270

》

山西省产教融合促进会

2024年4月10日

山西省产教融合促进会个人会员名单

（排名不分先后）

北京市：李 群、高希宁

太原市：赵 鹏、刘国民、韩永禄、常晓君、侯企强、姚俊杰、高育新、

林发栋、贾一斌、晋朝锋、潘晓光、刘贵明、邱 宇、江家京、

索江提、刘德有、邢李鹏、李 俊、张 晶、崔红斌、付 强、

崔晋博、曹小有、王 磊、朱 彤、安志东、光 珲、董红波、

闫晓红、史晓春、李强龙、王睦雅、殷少华、任承旺、闫 聪、

贺敏丽、严绍进、边军强

大同市：张佳乐

晋中市：张 帆

吕梁市：贾桂香

附件1：

山西省产教融合促进会单位会员名单（排名不分先后）

序号 单位名称 所属市 地址 统一社会信用代码 备注

1 山西省贸易学校 太原市
山西省太原市迎泽区南内环街
29号

12140000405702262L

2
山西转型综改示范区高瞻企业

管理咨询有限公司
太原市

山西综改示范区太原学府园区
创业街27号时代广场2006A室

91149900MA0KR0AX6P

3 山西华兴科软有限公司 太原市 龙城南街文旅大厦B座 911400002761915000

4 上海商汤智能科技有限公司 上海市
上海市徐汇区虹梅路1900号6
楼6-75、6-76、6-79单元

91310000MA1FRBBH9Q

5
山西省水利建筑工程局有限公

司
太原市

太原市亲贤北街368号水工大
厦

91140100405701876W

6 山西宏源集团有限公司 临汾市
山西省临汾市尧都区河汾路国
贸B座

91141033701115468T

7 山西天宝集团有限公司 忻州市 山西省定襄县北关工业区 91140921670169171B

8 中网华信科技股份有限公司 太原市
山西综改示范园区太原学府园
区南中环街529号D座20层

911401007363424926

9 山西建筑工程集团有限公司 太原市 山西省太原市新建路9号 91140000MA0GTQ3XXN

10
山西路桥集团交通产业开发有

限公司
晋中市

山西省晋中市寿阳县平头镇山
西数字化交通产业园综合楼6
层

91140725MA0KB24B6J

11 山西西点科技有限责任公司 运城市
山西省运城市盐湖区高新技术
产业开发区复旦大街7号水墨
河东艺术公园1号楼2层

911408005684706464

12 山西五建集团有限公司 太原市
山西省太原市杏花岭区建设北
路346号

91140000110013208R

13
山西振农兴农职业技能培训有

限责任公司
太原市

山西省太原市万柏林区和平北
路28号山西省应用化学研究所
办公楼一层

91140109MA0LR7D48K

14 华为技术有限公司 深圳市
深圳市龙岗区坂田华为总部办
公楼

911403001922038216

15 山西水利职业技术学院 运城市
山西省运城市安邑庙风西路34
号

121400007515227746

16 阳泉高新人力科技有限公司 阳泉市
山西省阳泉市高新区北海北路
智能制造装备产业园开创大厦

91140391MA7Y4WFN3E

17 山西工程职业学院 太原市 太原市新建路131号 12140000405700988J

18
晋中市丰润泽科技农业开发有

限公司
晋中市 晋中市榆次区锦东大道路东 91140702662364452X

附件2：

19 山西浩宜通科技有限公司 太原市
山西省转型综改示范区唐槐产
业园泽信街安泰信科技产业园
D5栋楼

91149900MA0K8H1P6M

20 山西华源科技有限公司 太原市
太原市杏花岭区府东街81号建
行办公楼四层411室

911401003469504090

21
山西亿通盛世科教产业集团有

限公司
太原市

太原市小店区平阳路街道山西
世贸中心A座16层1608室

91140100MA0HEGNJ4T

22 山西亿宸达网络科技有限公司 太原市 当代moma广场2号楼2315 91140100MA0GU9J6XL

23 山西致远慧图科技有限公司 太原市
山西省太原市南中环街清控创
新基地C座1814

91149900MA0KATN218

24 山西省计算机学会 太原市 窊流路６６号太原科技大学 511400005061015897

25 山西彬汇全景网络科技有限公司 长治市
长治市太行北路168号2幢-1-9
层

91140400344436764R

26
山西大为人力资源管理咨询有

限公司
太原市

山西综改示范区太原学府园区
产业路48号新岛科技园D座4层
403、404.405

91149900MA0KBTW67Q

27
长治市金伯乐汽贸汽配城有限

公司
长治市

长治高新区老顶山镇关村汽贸
园

91140400554110527R

28
山西世元健康教育产业发展有

限公司
长治市

山西省长治市潞城区东南山社
区卢山南路90号

91140481MAOLB1EG9Q

29 山西昊坤法兰股份有限公司 忻州市
山西省忻州市定襄县芳兰工业
园

91140921724648734J

30 山西天测科技有限公司 太原市
太原长风街132号长风大厦7层
B座

91140105MA0KAEP90T

31
西安华软科讯教育科技有限公

司运城分公司
运城市

山西省运城市盐湖区高新技术
产业开发区复旦大街7号水墨
河东艺术公园2楼东

91140861MACR4Q5N6F

32 山西天骄生物集团有限公司 太原市
山西综改示范区太原学府园区
晋阳街159号1幢12层1205室

911401007198976485

33 运城市财经学校 运城市 运城市空港南区华雄南路 12141000408315364J

34 太原市财贸学校 太原市 太原市坞城北街26号 12140100405750176R

35 晋城市中等专业学校 晋城市 晋城市丹河新城教育园区 121405004066013408

36
晋中职业技术学院经济管理学

院
晋中市 晋中市榆次区蕴华西街229号 121408007540805294

37 山西金融职业学院 太原市 山西省太原市迎新街南巷10号 121400004057499846

38 山西省代理记账行业协会 太原市 五龙口街199号 51140000MJ16073136

39 山西长盛太和食品有限公司 太原市
山西综改示范区太原学府园区
长治路288号505室

91140100681942668G

40 山西成城科技有限公司 太原市
太原市尖草坪区向阳镇南码头
界

9114010879639805X1

41
用友网络科技股份有限公司山

西分公司
太原市

太原市晋源区长风商务区谐园
路9号化建大厦7层705-707室

9114011072594595XE

42
山西九鼎方正科技股份有限公

司
太原市

太原市小店区长治路185-4号
086设计大厦7层

911401000655826548

43
山西联合创业金融外包服务有

限公司
太原市

山西省太原市小店区许坦东街
中段锦东国际A座17层1701号

91140100MA0L76Y821

44 山西狗狗信用管理有限公司 太原市
山西转型综合改革示范区学府
产业园晋阳街202号东悦广场2
号楼4层417室

91140105MA0LJKPK7F

45 山西交通技师学院 晋中市 山西省太谷区南山南路126号 1214000040784108XM

46 太原市交通学校 太原市 太原市建设北路60号 12140100405750475P

47 山西工程科技职业大学 太原市 太原市杏花岭区红沟南街33号 121400004057012781

48 太原学院 太原市
太原市唐槐产业园区汾东大街
7号

12140100405750424F

49 山西机电职业技术学院 长治市
山西省长治市保宁门东街130
号

12140000406270502G

50 山西晋中理工学院 晋中市 晋中市榆次区创业街839号 52140000091020073L

51 山西职业技术学院 太原市 山西省太原市坞城路115号 12140000788512684B

52 翼城县职业中学 临汾市 翼城县唐兴镇南寿城村 12140922408050853U

53 祁县职业高级中学校 晋中市 祁县昌源北路135号 12140830407860395D

54 乡宁县职业中学 临汾市 乡宁县昌宁镇反帝村 121409314081901788

55 山西新能源汽车工业有限公司 晋中市
山西省晋中市山西示范区晋中
开发区新能源汽车园区吉利路
388号

911407005733754240

56 山西香山汽贸集团 太原市
太原市万柏林区新晋祠路110
号汇众汽车家园山西香山新奇
汽贸有限公司4S店内

911401002761977805

57  山西省汽车维修行业协会 太原市 平阳路124号 51140000MJ0091781J

58
太原师范学院计算机科学与技

术学院
太原市 山西省太原市南内环街189号 121400007281806000

59 山西财经大学 太原市 山西省太原市坞城路140号 12140000405747196H

60 山西工商学院 太原市 山西省太原市坞城南路99号 52140000792218402X

61 山西铁道职业技术学院 太原市 山西省太原市马道坡街57号 12140000405703599M

62 山西信息职业技术学院 临汾市
山西省临汾市尧都区屯里门楼
南北街29号

52140000754098024C

63 山西省祁县职业高级中学校 晋中市 祁县昌源北路135号 12140830407860395D

64
《现代职业教育》杂志社有限

责任公司
太原市 山西省太原市并州北路31号 91140000097531931D

65 太原市融媒体协会 太原市
山西综改示范区太原学府园区
南中环街529号A座清青创公司
众创空间A-404室

51140100MJ1649791H

66
北京科卓同创信息技术有限公

司
北京市

北京市房山区良乡凯旋大街建
设路18号-B353

91110111661564276M

67 广州视睿电子科技有限公司 广州市
广州市经济技术开发区科学城
科珠路192号

914401016756828000

68
深圳未来立体教育科技有限公

司
深圳市

深圳市南山区西丽街道兴科一
街深圳国际创新谷2栋A座1901
、1904研发用房

9144030058005141X7

69
网易有道信息技术(杭州)有限

公司
杭州市

浙江省杭州市滨江区长河街道
网商路599号4幢309室

91330108MA2GLRCR03

70 山西大学 太原市 山西省太原市坞城路92号 12140000405700005X

71 太原理工大学 太原市 山西省太原市迎泽西大街79号 12140000405700021K

72 太原铁路机械学校 太原市
山西省太原市小店区坞城东街
18号

12140000405800225X

73 平遥现代工程技术学校 晋中市 平遥县古陶镇南二环路 12140831556595484G

74 吕梁高级技工学校 吕梁市
山西省吕梁市离石区滨河北东
路38号

12142300407400137R

75 晋城技师学院 晋城市 晋城市红星东街149号 12140500406600962B

76
太原艾逖汽车检测设备有限公

司
太原市

太原高新区长治路开拓巷12号
东一层1号

91140100731891089H

77
山西晋环科源环境资源科技有

限公司
太原市

太原市万柏林区漪汾桥西望景
路8号浙江大厦7层

911401003257369137

78
山西中煤四达机电设备有限公

司
朔州市

山西省朔州市朔城区富甲工业
园区

91140600060744925Q

79 山西安泰信实业有限公司 太原市
山西省综改示范区唐槐园区太
原大昌南路12号

91149900MA0HNF2NXA

80 蓝泰集团有限公司 太原市
太原市万柏林区长兴路1号华
润大厦T3-9F

91140100MA0HAYH08E

81
山西大地紫晶信息产业有限公

司
太原市

山西省太原市晋源区化建大厦
17层

91140100MA0KX0K53Y

82 山西胜罗恩服装科技有限公司 晋中市
山西省晋中市山西示范区晋中
开发区汇通产业园区机械工业
园东区1号

91140700MA0K9H0N96

83
山西铁龙产教融合科技有限公

司
太原市

小店区南中环太榆路口瑞吉财
商中心A座三层

91140105MA0HPAYC08

84 山西安泰集团股份有限公司 介休市 山西省介休市义安镇义安村 911400007942307639

85 山西开拓科技股份有限公司 太原市
山西综改示范区太原学府园区
高新街17号环能科技大厦17层
1701号

911401000607060802

86 山西海之信科技股份有限公司 太原市
山西省太原市综改示范区平阳
路426号昌龙大厦

91149900MA0K5Y0YX8

87 山西省农业机械化学校 晋中市
山西省晋中市平遥县古陶镇校
园街5号

1214000040570177XE

88 大同泰瑞集团建设有限公司 大同市
大同市御东新区兴和街168号
东泰大厦

9114200719865750J

89
山西通创智能制造股份有限公

司
太原市

山西省太原市万柏林区和平南
路73号大众机械厂内

91140110MA0GT7Y80A

90 山西汾矿星源泵业有限公司 介休市 山西省介休市西段屯 911407810541683008

91 山西国际商务职业学院 太原市
山西省太原市小店区龙堡街14
号

12140000405704508G

92 潞安职业技术学院 长治市
山西省襄垣县侯堡镇潞安大街
东段

12140000MB0306704C

93
山西建元金融服务外包有限公

司
太原市

山西省太原市小店区长风街
705号（和信商业广场）1幢

91140105MA0GTCF916

94
山西百纳汇通企业管理咨询有

限公司
太原市

山西省太原市小店区南中环街
200号国际大都会西区6号楼
160

91140100MA0KL74D0M

95
山西嘉诺金融服务外包有限公

司
太原市

山西省太原市小店区汾河南路
12号1幢四单元1号

91140100MA0JUP6F70

96 太原技师学院 太原市 太原市义井街6号 12140100405753158K

97 山西神鸟科技有限公司 晋中市

晋中市山西示范区晋中开发区
汇通产业园区机械园南街山西
集智新城数字文化产业园1-7-
1层

911401075833139561

98 临汾市尧都区职业技术学校 临汾市 临汾市尧都区二中路43号 12140904E284603421

99 华北机电学校 长治市 山西省长治市延安中路 121400004062713107

100 山西徐特立高级职业中学 吕梁市
文水县城南环路以南，吉宏达
驾校东侧，岳村、冀周村、乐
村三村交接地段

12142322772528809X

101 灵石县第一职业高级中学 晋中市 灵石县翠峰镇建设路108号 1214083340792140XA

102 介休市职业中学 晋中市 介公东路168号 12140881407900545K

103 山西工学院 朔州市 山西省朔州市长宁街11号 12140000MB1J708767

104 长子县职业技术学校 长治廁 山西省长子县丹朱街9号 1214042870104548XQ

105 山西新产业技师学院 运城市 运城市工农西街305号 12141000408312016W

106 万荣县第一高级职业中学 运城市 万荣县汇源西街 12141025408424237D

107 盐湖区职业教育中心 运城市 运城市盐湖区冯村乡冯村 12141004408340439H

108 山西省工业与信息技术学校 晋中市
山西省晋中市榆次开发区机械
园3号路

12140000407692619B

109 朔城区神头职业中学校 朔州市 朔州市朔城区南环路2号 12140602406800198T

110 山西成功汽车制造有限公司 长治市
山西省长治市经济技术开发区
光明路100号

91140400689886920Y

111
银石立方（北京）科技有限公

司
北京市

北京市大兴区春和路39号院1
号楼1-1501

91110105099732016H

112
新石器智航（山西）科技有限

公司
阳泉市

山西省阳泉经济技术开发区大
连街山西智创城NO.7云谷科技
创新园C座16层1601-1602室

91140391MA0MULTH17

113
山西智教众邦教育科技有限公

司
太原市

山西省太原市万柏林区千峰街
道千峰路5号2幢4单元6层21号

91140100MA0L82718L

114 上海景格科技股份有限公司 上海市
上海市嘉定区杭桂路1211弄64
号4层

91310000787830568E

115 山西芒果科技有限公司 太原市
山西综改示范区太原学府园区
创业街19号1幢610室

91149900MA0KUXRK4D

116 北京博乐汇智汽车技术研究院 北京市
北京市朝阳区三间房乡西柳村
中街(三间房动漫集中办公区
2209号)

91110105MA00DDA070

117 永济市职业中专学校 运城市
山西省运城永济市涑水西街
235号

12141081408360309Q

118 孝义市职业教育中心 吕梁市 孝义市胜溪街 1214230176711189X0

119 武乡县职业中学校 长治市 武乡县丰州路164号 1214042940654039X8

120 阳泉市郊区职业高级中学校 阳泉市 阳泉市古城路 12140311406220265M

121 大同市第一高级职业中学校 大同市 大同市平城区红旗北街38号 12140200405990460G

122 大同市职业教育中心 大同市
山西省大同市平城区北环路1
号

12140200MB1J05847F

123
山西省曲沃县中等职业技术学

校
临汾市 曲沃县晋园南街288号 12140921E286409681

124 芮城县第一职业学校 运城市 芮城县永乐北路学府东街 121410234083811000

125 阳城县职业高级中学校 晋城市
阳城县演礼镇演礼村演礼新城
产业路南侧05号

121405224067000000

126 忻州市第一职业中学校 忻州市 忻州市忻府区禹王路3号 12140701407121402H

127
中瑾科技（山西）集团有限公

司
太原市

山西省太原市万柏林区晋祠路
中海寰宇天下4号楼4701-4706

91140109MA0LNYXL6P

128
山西易通环能科技集团有限公

司
长治市

山西省长治经济技术开发区南
环西街16号

91140400783251286B

129 中能恒泰电气科技有限公司 太原市
山西转型综合改革示范区唐槐
产业园大昌南路12号山西安泰
信科技产业园C6栋

91140100MA0GTHQ36E

130 晋中市辰美培训学校有限公司 晋中市
山西省晋中市山西示范区晋中
开发区汇通产业园区安宁大街
695号汇通财富中心16层

91140700MA0L4PB06U

131 云峰健康管理有限公司 长治市
山西省长治市屯留区李高乡市
泽村

91140400792222014E

132 山西青年职业学院 太原市 山西省太原市大昌南路17号 12140000405748906W

133 晋中市太谷区职业中学校 晋中市 晋中市太谷区康源北路 121408294078405000

134 和顺县职业中学 晋中市 和顺县永和路109号 12140823407788055T

135 清徐县职业教育中心 太原市 宏源北大街509号 12140121405911662K

136 方山县职业中学 吕梁市 方山县圪洞镇潘家畈村北 12142330407610732P

137 新绛县职业教育中心 运城市 绛州学府城1号 12141026779572669D

138 徐特立高级职业中学 吕梁市 山西文水县南二环 12142322772528809X

139 山西工程科技职业大学 太原市
山西省晋中市榆次区文华街
369号

121400004057012000

140 晋中晨祥家政有限公司 晋中市
晋中市榆次区体育想西路760
号泰悦华庭6幢3单元102室

91140702399274416T

141
山西大禹生物工程股份有限公

司
运城市

芮城县永乐南路开发区西侧
（丽都大酒店南）

91140800396698854U

142
山西广立机械加工工业园有限

公司
太原市

太原市尖草坪区阳曲镇广立工
业园

911401006802053403

143
山西凯森健康管理集团有限公

司
太原市

太原市小店区平阳路65号平阳
景苑14号楼27层

91140100MA0GUX2751

144
山西绿亚丰润农林开发有限公

司
临汾市

临汾市解放东路50号院1号楼3
单元301号

91141000590894189K

145 山西穗华物流园有限公司 太原市
太原市阳曲县青龙镇穗华物流
园

911401225973501926

146 山西通才工贸有限公司 临汾市
山西省临汾市曲沃县汰子滩工
业园区

9114100074352768XL

147
山西阳光成利科技发展有限公

司
大同市

山西省大同市云冈区经济技术
开发区

91140214MA0L4FL53G

148 太原清众鑫科技有限公司 太原市
山西综改示范区太原学府园区
长治路303号807室

91140100785829897G

149
正方利民（天镇）建筑工业化

有限公司
大同市

天镇县二十里铺工业区南北路
西侧

91140222MA0GT8FL96

150 霍州煤电集团有限责任公司 霍州市
山西省临汾市霍州市鼓楼东大
街188号

911400001130917466

151 临汾职业技术学院 临汾市
临汾市尧都区城东埝下临汾职
业技术学院

121409004079403364

152
山西中维控股集团有限责任公

司
晋中市

山西省晋中市榆次区中都北路
150号星悦广场3层

91140700MA0KT03376

153
山西云时代鲲鹏生态创新中心

有限公司
太原市

山西综改示范区太原唐槐园区
龙盛街18号孵化基地5号楼8层
808室

91149900MA0L9NPC5J

154
永济通用电机制造有限责任公

司
永济市 山西永济市电机大街21号 91140881674497455P

155
山西管家营法兰锻造股份有限

公司
忻州市

山西省忻州市定襄县管家营工
业园区

911409217010937567

156 山西水塔醋业股份有限公司 太原市
太原市清徐县杨房北醋都路
288号

91140000688083173T

157 山西康之声听力技术有限公司 太原市
山西省太原市小店区南内环街
财富大厦1210室

91140100396358147H

158 晋城市鸿生化工有限公司 晋城市
山西省晋城市陵川县平城镇东
街村

911405241113809828

159
山西万鼎工程勘测设计有限公

司
大同市

山西省大同市平城区御河湾智
慧苑10号楼17层

911402006744871693

160
山西又见五台山文化旅游发展

有限公司
忻州市

忻州市五台县金岗库乡移民商
住小区D区127号楼

91140000592985738F

161 山西软赢科技有限公司 晋中市
山西省晋中市山西示范区晋中
开发区汇通产业园区安宁大街
678号凤凰城6层605室

91140100MA0HBEJH01

162
山西龙城飞鹰教育科技有限公

司
太原市

万柏林区万柏林街道滨河西路
（南段）85号柏林国际商务中
心A座1520室

91140100MA0KT65W3B

163 山西新精准家庭服务有限公司 太原市
山西省太原市万柏林区迎泽西
大街公园时代城A座

91140109MA0L3NTT73

164 山西建投建筑产业有限公司 晋中市
山西省晋中市山西示范区晋中
开发区潇河产业园区修文工业
园修美街

91140700399868126J

165 智林信息技术股份有限公司 太原市
太原小店区龙城大街75号鸿泰
国际大厦东楼9-10层

9114010055874499XQ

166 山西韵雨科技有限公司 运城市
山西省运城市盐湖区人民北路
环球财富大厦1107室

91140802MA0M9A1F2K

167
山西华元医药生物技术有限公

司
怀仁市

山西省朔州市怀仁市经济开发
区

911406245861569410

168
山西德道装备制造集团有限公

司
太原市

山西省太原市杏花岭区府西银
谷西座501

91140100554132793E

169
古风今韵（山西）技术集团有

限公司
太原市

山西太原市小店区许坦东街锦
东国际B座26层01号

91140100MA0GRNCH78

170 山西传世科技有限公司 太原市
太原市综改示范区学府园区山
西软件园A座B区6层

91140100554130413N

171
山西潞安太阳能科技有限责任

公司
长治市

山西省长治市高新区漳泽新型
工业园区

9114040068809506XF

172 山西聚力创智科技有限公司 晋中市
山西省晋中市山西示范区晋中
开发区大学城产业园区山西智
慧科技城C9-01号

91149900MA0KH0B16J

173 山西自定义科技有限公司 长治市
长治市太行北路188号科技企
业加速器6号楼二层

91140402MA0GTCPJ7K

174 山西云智慧科技有限公司 晋中市
山西省综改示范区晋中开发区
汇丰街1058号

911407000755305919

175
山西聚汇学智能创新产教融合

实训基地有限公司
太原市

山西转型综改示范区学府产业
园开通巷12号新岛创业B座6层
601室

91149900MA7XXRLU2T

176 山西瑞呈物联网科技有限公司 太原市
山西省综改示范区太原学府园
区科技街3号院B座14层西

9114010034682826XQ

177 山西畅捷机电设备有限公司 太原市
小店区长风街体育西路长风画
卷A座2单元0901

91140700MA0GWHD64B

178
山西恒泰建设项目管理有限公

司
太原市

太原市小店区体育西路309号
11层1110号

91140100713670143W

179
长子县丹西龙鑫农业科技有限

公司
长治市

山西省长治市长子县丹朱镇西
寺头村

91140428MA0L8CXW4B

180 山西宇捷尔科技有限公司 晋中市
晋中市山西示范区晋中开发区
大学城产业网区山西智慧科技
城C2-01号1-3层

911401000680444568

181 中北大学 太原市 山西省太原市学院路3号 12140000405747348X

182
山西农业大学（山西省农业科

学院）
太原市

山西省太原市小店区龙城大街
81号

121400004078408020

183 晋中学院 晋中市
山西省晋中市榆次区文华街
199号

12140000407691341D

184 运城学院 运城市 山西省运城市河东东街333号 12140000405700195W

185 吕梁学院 吕梁市
山西省吕梁市离石区学院路1
号

121400004057001797

186 忻州师范学院 忻州市 山西省忻州市顿奇东街1号 12140000407091872G

187 长治学院 长治市 山西省长治市保宁门东街73号 121400004062705966

188 晋城职业技术学院 晋城市 晋城市凤台东街1号 12140500731909410M

189 山西管理职业学院 临汾市
山西省临汾市尧都区滨河西路
北段

12140000407940096T

190 山西经贸职业学院 太原市 山西省太原市南内环西街1号 12140000405700902P

191 山西警官职业学院 太原市 山西省太原市双塔南路34号 12140000405747583X

192 山西机械高级技工学校 太原市
山西省太原市万柏林区玉河街
23号

12140000676444728G

193 山西临猗县第一职业中学 运城市 临猗县嶷山南路968号 12141024408400876M

194 山西吕梁市农业学校 吕梁市
山西省吕梁市离石区滨河北东
路40号

121423004074000651

195 山西省翼城县职业技术学校 运城市 翼城县唐兴镇南寿城村 12140922408050853U

196 侯马市职业中专学校 运城市 侯马市崇文街77号 12140981407990050K

197 交城县职业中学校 吕梁市 交城县新开南路梁家庄村南 12142323407470397U

198 汾阳市高级职业中学 吕梁市 汾阳市英雄中路40号 12142303407431128M

199 稷山县职业中学 运城市 稷山县振兴北路139号 1214102740846006X8

200 襄汾县职业技术教育中心 临汾市 襄汾县龙山路 12140923729674413P

201 电子工业出版社 北京市 北京市海淀区万寿路27号 91110000400001942G

202
北京众智明德教育科技有限公

司
北京市

北京市平谷区平谷镇府前西街
40号205室-21222

911101083356105217

203
山西立德新航信息科技有限公

司
太原市

山西转型综合改革示范区唐槐
产业园康寿街11号科技创新孵
化基地4号9层916D

91140109MA0KDHP951

204 百信信息技术有限公司 太原市
山西综改示范区太原唐槐园区
横河西二巷5号百信信创产业
基地6号楼3层301-310

9114010039548693X7

205 阿凡达机器人 太原市
山西省太原市小店区龙兴街57
号金谷仓大厦A座6层01号

91140105MA0KH1H84C

206
太原淏韦易德信息科技有限公

司
太原市

山西转型综合改革示范区唐槐
产业园康寿街11号4号楼4层
BW04-G2中国山西留学人员创
业园）

91149900MA0KHF5W2C

207太原市易懂教育咨询服务股份有限公 太原市
山西省太原市万柏林区千峰街
道晋祠路一段8号中海国际中
心B座9层907室

91140100068005983N

208 山西索易科技有限公司 太原市
山西综改示范区太原学府园区
龙兴街192号三层303室

91140100767148895Q

209 山西传喜货运有限公司 太原市
山西综改示范区太原学府园区
中心北街8号电子商务产业园A
座706室

91140100674485905A

210山西中创伟业企业管理咨询有限公司太原市
太原市尖草坪区学院路182幢
6410室

911401080910421844

211 山西慧影科技有限公司 太原市

山西综改示范区太原学府园区
发展路5号鼎晨时代广场6层
19-22号顺利办众创空间第676
号工位

91149900MA0K0MXEXH

212 太原飞常近信息科技有限公司 太原市

山西综改示范区太原学府园区
南中环街529号清控创新基地D
座23层完美时空公司众创空间
第23号工位

91140100MA0GUY7Y0W

213 山西点速网络科技有限公司 太原市

山西综改示范区太原学府园区
南中环街529号清控创新基地D
座23层完美时空公司众创空间
第28号工位

91149900MA0KH9619G

214 山西博卓人力资源有限公司 太原市

山西省太原市小店区南中环街
200号企联大厦西区7层704号
(入驻山西创赢商务秘书服务
有限公2022-122号)

91140100MA0H0J717F

215 山西诺浩机电工程有限公司 朔州市
朔州开发区振武东街北侧、大
新二路西侧

911406006644727059

216 永济市凯瑞电气有限公司 运城市
山西省运城市永济经济技术开
发区经开一路9号

91140881788517231Q

217山西鑫铭格节能科技股份有限公司 晋中市
山西省晋中市山西示范区晋中
开发区汇通产业园园区6号路
一号

91140700713600866Q

218 大同市快安科技有限公司 大同市
山西省大同市云州区装备园区
氢都西二路东侧

91140200330511276E